
UCHWAŁA NR XLI/172/18
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 24 maja 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/149/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Świdwińskiego na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 125.251 zł (wg załącznika Nr 1)
2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 502.721 zł
3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 377.470 zł (wg załącznika Nr 2)
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości 72.922.892 zł z tego: dochody majątkowe 9.539.739 zł, dochody bieżące 

63.383.153 zł, w tym:
- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.894.388 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł
- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł

2. Wydatkami w wysokości 75.748.158 zł z tego: wydatki majątkowe 15.681.073 zł, wydatki bieżące 
60.067.085 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.894.388 zł wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 54.336 zł
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki komunalnej 140.000 zł

3. Deficytem budżetowym w wysokości 2.825.266 zł.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2764



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Danuta Malitowska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2764



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Rady Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr XLI/172/18  z 24 maja 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 165 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 165 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

0 610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 26

0 940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 139

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 125 086 0

90095 Pozostała działalność 125 086 0

"Edukacja w zakresie efektywnego wykorzystania zasobów naturalnych zgodnie z zasadą równoważnego rozwoju

na terenie Powiatu Świdwińskiego "

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art. 5ust 3 pkt 5 lit. i b ustawy lub

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego . ( RPO ) 79 161

"Jestem na pTAK "

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych   ( WFOŚiGW) 45 925

Razem dochody 125 251 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2764



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Rady Powiatu Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr XLI/172/18  z 24 maja 2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 470

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 470

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500

4300 Zakup usług pozostałych 13 970

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 348 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 348 000

4810 rezerwy    348 000

851 OCHRONA ZDROWIA 348 000 0

85111 Szpitale ogólne 348 000 0

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 348 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 165 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 165 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 139

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 154 556 0

90095 Pozostała działalność 154 556 0

"Edukacja w zakresie efektywnego wykorzystania zasobów naturalnych zgodnie z zasadą równoważnego rozwoju

na terenie Powiatu Świdwińskiego " 93 131

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 161

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 970

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2764



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

"Jestem na pTAK " 61 425

4190 Nagrody konkursowe 4 869

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 556

Razem wydatki 502 721 377 470

w tym wydatki majątkowe 348 000 0

125 251

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2764


		2018-06-11T07:57:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




